PAGE
2

СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 13.04.2017 г.
             № 91
село Мерчанское

Об отмене решения Совета Мерчанского   сельского поселения Крымского района от 22.03.2017 года № 89
«О принятии устава Мерчанского сельского

поселения Крымского района»
Руководствуясь протестом заместителя Крымского межрайонного прокурора от 3 апреля 2017 года №7-02-2017/1944, в целях приведения нормативно правовых актов Мерчанского  сельского поселения Крымского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Мерчанского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 22.03.2017 года «О принятии устава Мерчанского сельского поселения Крымского района».
2. Администрации Мерчанского   сельского поселения Крымского района   обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района.

3.  Решение Совета Мерчанского   сельского поселения Крымского района вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мерчанского сельского поселения

Крымского района
                                                                                 И.А.Карась